



Giriş Tarihi: 15.12.2018

Rehavete kapılmayacağız adaletten taviz vermeyiz

Tülay CANBOLAT



ABONE OL

Google News



Adalet Bakanı Gül TBMM'deki bütçe görüşmelerinde yaptığı konuşmada "FETÖ ile mücadele asla rehavete kapılmadan, amacına sadık sürece. Hak ve adaletten asla taviz verilmeyecek. Yargının temel görevi yaş ile kuruyu ayırmak" dedi

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, Meclis'te görüşülmeye devam eden 2019 Bütçesi'nin üçüncü turunda konuştu. Hayata geçirilmeye çalışılan yargı reformu ile Türkiye'nin adalet sisteminde yeni bir dönemin başlayacağını belirten Bakan Gül özetle şunları söyledi:

Tek başına mor beyin tecrübesi bile mücadelenin ne kadar hassas bir şekilde yürütülmesi gerektiğinin göstergesi.

Bu mücadelede iki kırmızı çizgimiz var. Biri mücadelenin asla rehavete kapılmadan, amacına sadık sürmesi, ikincisi hak ve adaletten asla taviz verilmemesidir. Yaş ile kurunun ayrılması, yargının temel görevi budur.

Savcı soyut iddiaları asla gündemine almıyor.

SON DAKİKA

"Pardon" mekanizmasına dönmek için süreci çok hassas şekilde yürütüyoruz. [FETÖ](#) konusunda yüreği yananlar için de buradayız, mağdur etmeden adaleti herkes için sağlamaya çalışıyoruz.

İstikameti hukuk ve vicdan değil de bağlı olduğu örgüt olan FETÖ mensupları adalet önünde sonuçlarının hesabını vermekte. 236 dosyada ilk derece mahkeme kararlarını vermiş, 53 dosyada çalışmalar sürmekte. ABD'ye elebaşı hakkında 7 ayrı talepname iletilmiş ve ek dosyalar iletmeye devam edilmekte. 96 FETÖ üyesinin ülkemize getirilmesi sağlanmıştır. [Ömer Halisdemir](#)'leri şehit edenler bugün yüce yargı önünde hesap vermekte.

Bu ülkede adalete olan inancın birileri tarafından azaltılmasına asla izin vermeyeceğiz. Darbeleri meşrulaştıran bir yargıdan, "15 Temmuz'da Meclis'i bombalayan, milletimizi şehit edenleri tutuklayın" diyen Türk yargısını töhmet altında bırakamazsınız.

Hükümet olarak cezaevi açmakla övünmüyoruz.

2002'de 524 iken şu an 329 cezaevi var.

Cezaevlerinde uyuşturucudan 57 bin 64 kişi, cinsel saldırıdan 19 bin kişi, terörden 44 bin 690 kişi yatıyor. [AK Parti](#) hükümetleri suçun infaz sürelerini artırdı. Cezaevleri bu yüzden yoğun.

Dokunulmazlıklar hepimizin önüne geldi, AK Parti ve [MHP](#) "Kaldırılsın" dedi, [CHP](#) de "Evet" dedi ki bu karar geçti. Şimdi kalkmış Türk yargısını bu konuda yargılıyorsunuz.

CHP'liler Meclis'te yine kavga çıkardı

Bakan Gül'ün sunumunu yaptığı sırada CHP Grup Başkan Vekili Engin Özkoç'un "250 kişiyi şehit edenler ne kadar terörist ise AK Parti de o kadar teröristtir" sözleri bardağı taşırdı. Çıkan kavganın ardından Meclis Başkanı birleşime ara vermek zorunda kaldı. AK Partili Özlem Zengin "Kimse AK Parti'ye terörist diyemez, Zaman gazetesinin önünde o dönem kimler vardı, biliyoruz. Hükümetimiz bu sinsi örgüte karşı son derece başarılı bir mücadele sürdürüyor" dedi.

SABAH